a) que l'Etat défendeur doit verser au second requérant, dans les 
trois mois à compter du jour où l'arrêt sera devenu définitif en

conformément à l'article 44 § 2 de la Convention, les montants 
suivants :

i. 10 000 EUR (dix mille euros) pour dommage moral subi par 
le premier requérant ;
ii. 75 000 EUR (soixante-quinze mille euros) pour dommage 
moral subi par le second requérant ;
(iii) 4 450 EUR (quatre mille quatre cent cinquante euros), 2 255 
GBP (deux mille deux cent cinquante-cinq livres sterling) et 2 
976 RUR (deux mille neuf cent soixante-seize roubles russes), 
l'attribution nette devant être convertie en livres sterling au 
taux applicable à la date du règlement, à verser sur le compte 
bancaire des représentants au Royaume-Uni ; (iv) toute taxe 
pouvant être due sur les montants ci-dessus ;